九龙路总结
一、门店会员情况：

    门店现有会员460个，有效会员368个，一年内未消费会员92个。2012年1月-6月会员消费金额：53617.66元，笔数：1128笔，客单价：47.53元/笔。

如何做好会员工作？

大力发展有效的新会员顾客，有效新会员定位：门店附近长期居住居民，有社保卡消费的顾客。

加强对老会员的维护，每月活动及会员生日时，主动与会员联系沟通交流。

门店销售情况：

	品类
	5月销售
	6月销售
	增长%

	保健品
	3073.37
	2919.28
	-0.05

	化妆品
	183.8
	365.21
	0.98

	普通食品
	0
	5.2
	0

	日用品
	28.3
	28
	-0.01

	消毒产品
	348.06
	219.88
	-0.36

	药品
	21954.51
	19905.07
	-0.09

	医疗器械
	1231.7
	1274.2
	0.03

	中药材
	938.79
	1110.92
	0.18

	总销售
	27758.53
	25827.77
	-0.07


从数据分析来看，其中保健品，日用品，消毒产品，药品都下滑了。

增量措施：

   a.门店员工在为顾客拆零配药的同时，根据情况搭配价位不同药品销售，提高客单价。

   b.加强组方搭配联合用药及疗程用药的推广，夏季加强旅游套装产品的介绍及推广。

   c.加强药学知识的学习理解，并灵活运用到实际销售工作中。

   d.收银台一句话服务和收银台常备产品展示，爆炸花吸引冲动消费。

门店动销及库存情况：

	品类
	库存金额（7.8）
	动销金额

（6月销售）
	动销比%
	库存品种数量（7.8）
	动销品种数量

（6月销售）
	动销比%

	保健品
	7811.41
	2919.28
	0.37
	120
	37
	0.3

	化妆品
	722.6
	365.21
	0.5
	20
	7
	0.35

	普通食品
	8.14
	5.2
	0.63
	2
	1
	0.5

	日用品
	116.78
	28
	0.24
	3
	1
	0.33

	消毒产品
	357
	219.88
	0.62
	30
	16
	0.53

	药品
	40133.16
	19905.07
	0.5
	1610
	694
	0.43

	医疗器械
	3725
	1274.2
	0.34
	113
	45
	0.4

	中药材
	1424.59
	1110.92
	0.77
	49
	34
	0.7


从数据中分析，保健品、化妆品、日用品、药品、医疗器械动销不大，应加大对这些品种的销售，尤其是药品的销售。

ABC销售实施情况及相应措施：

实施情况：

      a.门店现有A类品种171个，B类品种157个，C类品种74个，ABC品种共402个。

  b.6月销售ABC目录品种135个，合计金额：6036.47元

措施：

      a.根据集团公司陈列要求，加快熟悉ABC品种货位

  b.每天加强熟记ABC品种的功效、用法用量、禁忌、卖点。

社区活动创新点子：

    1.社区活动不在于次数多，而在于他的影响力够不够大？建议多联系几个知名厂家一起搞个大型社区活动。

